РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№473п от 18 сентября 2015 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу
«Профилактика правонарушений в МО «Алданский район» на 2013-2017  годы»

В целях повышения эффективности реализации Муниципальной программы «Профилактика правонарушений в  МО  «Алданский район» на 2013-2017 годы», утвержденной постановлением главы МО «Алданский район» №2177п от 29 ноября 2012 года (с изменениями и дополнениями), администрация МО «Алданский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Муниципальную программу  «Профилактика правонарушений в  МО  «Алданский район» на 2013-2017 годы», утвержденную постановлением главы МО «Алданский район» №2177п от 29 ноября 2012 года (с изменениями и дополнениями) (далее – Программа):

1.1.  В пункте 3 «2015 г.» раздела 10 «Предельный объем средств на реализацию программ с разбивкой по годам» Паспорта Программы цифры «600» заменить цифрами «765,218»;
1.2. В разделе 1 «Задача 1: Профилактика правонарушений в отношении определенных категорий лиц и по отдельным видам противоправной деятельности» (Всего тыс.руб.) Системы программных мероприятий Программы цифры «3300» заменить цифрами «3465,218»;

1.3. В разделе 1 «Задача 1: Профилактика правонарушений в отношении определенных категорий лиц и по отдельным видам противоправной деятельности» (Местный бюджет тыс.руб.) Системы программных мероприятий Программы цифры «3000» заменить цифрами «3165,218»;

1.4. В разделе 1.2. «Мероприятие 2. «Предупреждение правонарушений со стороны лиц, проповедующих экстремизм, пропагандирующих и замышляющих совершение террористических актов» (Всего тыс.руб.)   Системы программных мероприятий Программы цифры «2000» заменить цифрами «2165,218»;
1.5. В разделе 1.2. «Мероприятие 2. «Предупреждение правонарушений со стороны лиц, проповедующих экстремизм, пропагандирующих и замышляющих совершение террористических актов» (Местный бюджет тыс.руб.)   Системы программных мероприятий Программы цифры «2000» заменить цифрами «2165,218»;
1.6. В разделе 1.2. «Мероприятие 2. «Предупреждение правонарушений со стороны лиц, проповедующих экстремизм, пропагандирующих и замышляющих совершение террористических актов» «2015» (Всего тыс.руб.)   Системы программных мероприятий Программы цифры «400» заменить цифрами «565,218»;
1.7. В разделе 1.2. «Мероприятие 2. «Предупреждение правонарушений со стороны лиц, проповедующих экстремизм, пропагандирующих и замышляющих совершение террористических актов» «2015» (Местный бюджет тыс.руб.)   Системы программных мероприятий Программы цифры «400» заменить цифрами «565,218»;
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела организации деятельности администрации МО «Алданский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава района                                                                                          С. Н. Поздняков

Павлов Иван Аркадьевич

3-54-58
1